2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014                                                                                                                 № 87
	О    внесении   изменений     в      Генеральную

схему  очистки территории муниципального

образования  Сарыевское       Вязниковского

района  Владимирской  области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8,13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10.01.2002                № 7- ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Генеральную схему очистки территории муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 3.3. раздела 3 исключить.

1.2  Абзац 1 подпункта 1 пункта 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «Официальное название объекта захоронения отходов - Марьинский комплекс по переработке и захоронению твердых бытовых отходов в Камешковском районе».
1.3. Абзацы 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11 подпункта 1 пункта 3.3. раздела 3 исключить.
1.4. Подпункт 2 пункта 3.3 раздела 3 исключить.

1.5. Пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Концепцией очистки территории Владимирской области от отходов производства и потребления, в 2015 году на территории Вязниковского района планируется строительство станции перегрузки с элементами сортировки с последующим захоронением отходов на Марьинском комплексе по переработке и захоронению твердых бытовых отходов в Камешковском районе».
1.6. Пункт 4.6 раздела 4 исключить.

1.7. В пункте 8 абзацы 2, 3 и пункты 1-4 исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                           С.Н. Бурханов